F 3

ne ad vita intellectualis et bone vite que
 deus vult. Sic ergo deus ipse loquendo non
 amat caritatem in seles amorem caritatis
 sed quia quomodo dicitur. inquit ordinat eas
 ad tales caritatis et eam ad scriptum pro
 quod eis indigent. si pro sua bonitate et magis
 utilitate. caritatis et in aliquid nobis et a
Ad quod dicitur in quibus vult et id
 secundum aliquid amat et secundum aliquid odio habet. deus
 ergo patres inquit sunt in caritate quod
 amat. Sic et sunt et ab ipso sunt. Inquit
 tu vero patres non sunt sed ab eis deficiunt
 et hoc in eis a deo non est vult secundum ab ipso
 odio habent

Ad idem propter quod deus est di-
 ligat omnia. Deum est sapientia et est
 est amicus de omnibus. si prudentia dei quoniam
 de rebus est et amorem quod amat rebus. ergo est
 amat omnia. Propter amorem dei est est omnia si est
 dei non rapit magis et minus. ergo non
 amor est. et non quodam aliis magis amat
Propter amorem sunt amorem dei se extendit ad res
 caritas. Ita et sapientia et volens. si deus non de-
 scende quodam magis quam a se. non magis velle ergo
 nec a se quodam magis diligit. **Deus** est quod
 autem deus super omnia diligit deus quod fecit
 et in ea caritatis rationales. et de illis. omnes
 amplius quam sunt membra unigeniti sui et
 multo magis ipsum unigenitum suum. **Deus**
 quod amat est velle bonum a se et in
 ratione potest ad magis vel minus amare. vult
 et propter ipsum actus voluntatis que magis
 vel minus intensus. et deus non magis quod
 deus aliis amat quod omnia amat vult et
 simplicissimo actu voluntatis et pro eo
 de se habite. **Deus** et propter ipsum bonitas
 amat et dicitur aliquid magis alio ama-
 re cui vult magis bonum. quibus non
 magis intensa voluntate. et hoc nature est

v deus est diligat omnia

deus quod deus quodam aliis magis amat.
 cum est amor dei est cum voluntatis in ut
 deum est et est ad alio melius si deus
 non vellet vult magis bonum quam alteri.
Ad idem ergo dicitur deus est est omnia
 de omnibus. non quod est est bonum sua natura omnibus
 dispenset. sed et est est sapientia. et bonum
 omnia administrat. **Ad** idem dicitur in
 in preterit de intensio amorem et propter
 actus voluntatis est est divina est est
 bonum at quod deus est est vult non est
 divina est est. bonum at quod deus est
 est vult non est divina est est. vult non
 propter ipsum id intendit vel remitti. **Ad** idem
 dicitur in quod dicitur et velle sunt solum actus
 non at in sua est est includit aliquid et quod
 diligitate potest dicit deus magis vel minus
 scire a velle. sicut cum amore deus est in ipso est

Ad idem propter quod deus non se-
 magis diligit melius quam se. **Deus**
 est est quod rebus melior est toto humano genere
 cum est deus et homo. si deus diligit humanum
 genus magis quam ipsum. quod dicitur apostolus in vult
 filio suo non peperit. si pro nobis omnibus
 tradidit illum. ergo deus non se diligit
 melius quam se. **Deus** angelus est melior homine
 vult in se. deus de homine amicum est est
 paulomine ab angelis in. si deus plus
 diligit hominem quam angelum. deus est habet
Mus angelos. si semper amicum est est
 et deus non se diligit melius quam se. **Deus**
 petrus fuit melior iohanne. quod
 plus ipsum diligebat. vult vult scire hoc
 verum est interrogant a petro. **Deus**
 iohannes diligit me plus quam his. si in se plus
 diligit iohannem quam petrum. **Deus** et dicitur
 super iohannes et. **Deus** iohannes diligit
 me. hoc signum iohannes certum dicit dicitur
 non quod solum est. si quod plus est est est

v deus magis se diligebat melius

lugebat. nō r̄ sp̄ m̄ge diligit meli
 ora **¶** meliore iuores p̄tente
 p̄tente s̄ r̄ tabula post naufragiū
 ut iō d̄. s̄ plus deus diligit p̄tente
 q̄ iuore. q̄ m̄ge de eo quidz. **¶**
 luce xv **D**ico vob̄ q̄ gaudiū eēt ī celo
 sup̄ vno p̄tente peccatoe agente q̄
 sup̄ nonagita iustis q̄ nō idigent
 p̄tente. r̄ nō sp̄ magis diligit meli
 ora **¶** meliore iustus p̄tente q̄ p̄tente
 p̄destinatus. s̄ de plus diligit p̄tente
 r̄ p̄destinatus q̄ vult ei magis bo
 nū. s̄ vnt̄ a n̄a. q̄ deus nō sp̄ m̄ge
 diligit meliorē. **¶** It̄ ē vniūq̄diz
 diligit sibi sile ut p̄ p̄ q̄ h̄t̄ eēt
 r̄m̄ oē al̄ diligit sibi sile. s̄ iūitū
 ad ē melius iūitū ē deo sile. q̄ me
 liorā magis diligit a deo. **¶** **¶**
 q̄ n̄a ē dicit̄ s̄m̄ p̄tente q̄ deus magis
 diligit meliorē. d̄m̄ ē eī. q̄ deū m̄ge
 diligit aliqd̄ n̄ ē ad q̄ ei magis
 bonū velle. volū eī dei ē cū boī
 ī r̄bus r̄ ex h̄ sūt aq̄ meliora q̄
 deus eis magis bonū vult. vñ
 se q̄ ml̄ meliora plus amat. **¶**
 p̄m̄ q̄ s̄m̄ q̄ deus r̄m̄ diligit nō
 solū plus q̄ totū genus hūanū
 s̄ etiā m̄ge q̄ totū vniū sitate cū
 tuaz. q̄ s̄ ei manū bonū voluit
 r̄ dedit sibi nomē qd̄ ē sup̄ oē bo
 tū nomē vt verus deus eēt. n̄ ē
 excellē. **¶** d̄p̄t̄ r̄ h̄ q̄ deus dedit
 illū ī mortem p̄ salute hūanū ge
 neis. q̄ n̄mo ex h̄ fact̄ ē victor
 gloriosus. fact̄ ē eī p̄ncipat̄ sup̄
 hūm̄es. **¶** ut d̄ p̄sa r̄. **¶** **¶**
 n̄az hūanā assuptā a deo h̄ ī p̄so
 r̄ s̄m̄ p̄tente. de plus amat q̄ oēs
 āgelos. r̄ melior ē magis vñ

oīs. s̄ hūanā n̄az d̄t̄ āgelice sp̄ado
 s̄m̄ eōd̄m̄ ad gr̄az r̄ gloriā eālis n̄az
 s̄. at̄ eadē s̄ mensurā hoīs r̄ āgelī ut
 d̄ ap̄o vi. **¶** It̄ tū q̄ h̄p̄ āgelī. q̄bus
 d̄t̄ hoīs r̄ q̄d̄ hoīs q̄bus d̄t̄ āgelī.
 q̄ntū ad h̄ potiores iūerūt. s̄ q̄ntū
 ad d̄d̄oz nē āgelī melior hoīe ē n̄io
 n̄az hūanā assuptit. de q̄ hoīs
 plus ab̄ diligit. s̄ q̄ idigebat. s̄
 p̄f̄ct̄as āq̄ p̄ct̄as dat̄ suo eē
 tanti. qd̄ nō dat̄ filio sano. **¶** **¶**
 s̄m̄ q̄ h̄ d̄t̄ de pet̄ r̄ ioh̄ane m̄l̄
 t̄ soluit. Auḡ ē īfert̄ h̄ ad m̄st̄
 t̄ d̄ct̄. q̄ vita actiā q̄ s̄ p̄ pet̄
 plus diligit deū q̄ d̄p̄latiā q̄ s̄
 p̄ ioh̄ane. q̄ m̄ge sentit̄ h̄ vite
 āq̄st̄as r̄ estuā. ab̄ oīs lib̄oz
 d̄s̄id̄at̄ r̄ ad deū. **¶** **¶**
 vñ plus diligit deus. q̄ m̄ge eā
 s̄eruat. **¶** **¶** s̄ s̄ finit̄ cū vita v̄p̄s.
 sicut vita actiā. **¶** **¶**
 Quidā vñ d̄ct̄ q̄
 petrus plus diligit r̄m̄ ī m̄b̄oz eēt
 fuit a r̄ plus dilectus. vñ ei etiā
 d̄m̄d̄ant̄ ioh̄es vñ plus diligit r̄m̄
 ī s̄p̄o r̄ etiā ab̄ ip̄o eo plus fuit
 dilectus vñ ei d̄m̄d̄ant̄ m̄ez
 Al̄ vñ d̄ct̄ q̄ it̄t̄ ē. qd̄ horū r̄m̄
 plus diligit adre caritatis r̄ s̄l̄t̄ q̄
 de plus diligit ī ordie ad maiore
 gloriā vite eēne. **¶** **¶**
 It̄ petrus d̄ plus
 diligit q̄ntū ad q̄ndā p̄m̄p̄t̄
 ul̄ feruore. **¶** **¶**
 iō vñ plus diligit q̄ntū
 ad q̄d̄ familiā. **¶** **¶**
 iudicia q̄ r̄
 ei m̄ge dem̄bat̄ p̄t̄ ē iūuetute
 r̄ p̄uītate. **¶** **¶**
 Al̄ vñ d̄ct̄ q̄ r̄ p̄ly
 diligit pet̄rū q̄ntū ad excellē. **¶**
 do
 nū caritatis. **¶** **¶**
 iō vñ plus q̄ntū ad do
 nū it̄llert̄. vñ s̄m̄ pet̄ r̄ m̄ge
 diligit. s̄ iō s̄m̄ qd̄ p̄s̄p̄t̄iosū ē vñ